

**I.P. Invest, Randers A/S**  
c/o Ivan Poulsen, Sandgade 12, 3. mf., 8900 Randers C

CVR-nr. 63 63 38 28

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

---

Ivan V. Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.P. Invest, Randers A/S c/o Ivan Poulsen Sandgade 12, 3. mf. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 63 63 38 28
	Stiftet: 1. oktober 1982
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Stine Norup Poulsen Thomas Sandberg Poulsen Dorthe Norup Poulsen Rasmus Valbjørn Poulsen Ivan Valbjørn Poulsen
<b>Direktion</b>	Ivan V. Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Spar Nord og Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Calentegaarden ApS, Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	I & I Ejendomme I ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering samt at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.579 kr. mod -81.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.457 kr. mod 367.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.579</b>	<b>-81.076</b>
1 Personaleomkostninger	-298.265	-424.950
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.724	-201.390
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-231.410</b>	<b>-707.416</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.237.066	861.157
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	75.381	113.399
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.483	91.139
Andre finansielle indtægter	67.442	21.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-944.631	-432.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.331</b>	<b>-53.245</b>
Skat af årets resultat	31.126	420.808
<b>Årets resultat</b>	<b>262.457</b>	<b>367.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.447	2.689.426
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.129.990	-2.821.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.457</b>	<b>367.563</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.308.454	4.311.678
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.403	51.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.355.857</u>	<u>4.363.606</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.278.082	6.461.016
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	477.963	402.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.835.880	2.737.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.591.925</u>	<u>9.601.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.947.782</u></b>	<b><u>13.964.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.692.343	2.287.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.657.551	2.072.622
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	684.561	737.061
Udskudte skatteaktiver	2.102.195	2.175.979
Tilgodehavende selskabsskat	1.624	1.150
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.775	0
Periodeafgrænsningsposter	8.598	3.451
Tilgodehavender i alt	<u>7.393.647</u>	<u>7.277.783</u>
Likvide beholdninger	<u>38.828</u>	<u>36.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.432.475</u></b>	<b><u>7.314.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.380.257</u></b>	<b><u>21.279.355</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.238.545	6.346.098
9 Overført resultat	8.753.550	9.883.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.992.095</u></b>	<b><u>17.229.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	3.100.158	3.124.473
Deposita	134.998	133.918
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.235.156</u>	<u>3.258.391</u>
Gældsforpligtelser	24.471	24.380
Gæld til pengeinstitutter	733.385	217.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.326	98.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.560	443.097
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.669	0
Anden gæld	7.754	7.295
Periodeafgrænsningsposter	6.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.006</u>	<u>791.326</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.388.162</u></b>	<b><u>4.049.717</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.380.257</u></b>	<b><u>21.279.355</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	297.128	424.950
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.137</u>	<u>0</u>
	<b><u>298.265</u></b>	<b><u>424.950</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	896	0
Andre finansielle omkostninger	<u>943.735</u>	<u>432.756</u>
	<b><u>944.631</u></b>	<b><u>432.756</u></b>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2018	4.547.024	4.547.024
Tilgang i årets løb	<u>29.975</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris</b>	<b><u>4.576.999</u></b>	<b><u>4.547.024</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-235.346	-202.147
Årets af-/nedskrivninger	<u>-33.199</u>	<u>-33.199</u>
<b>Af- og nedskrivninger</b>	<b><u>-268.545</u></b>	<b><u>-235.346</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>4.308.454</u></b>	<b><u>4.311.678</u></b>

## Noter

	30/4 2019	30/4 2018
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	145.837	1.103.837
Afgang i årets løb	0	-958.000
<b>Kostpris</b>	<b>145.837</b>	<b>145.837</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-93.909	-463.718
Årets af-/nedskrivninger	-4.525	-143.951
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	513.760
<b>Af- og nedskrivninger</b>	<b>-98.434</b>	<b>-93.909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>47.403</b>	<b>51.928</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Calentegaarden ApS	Randers	28 %
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
I & I Ejendomme I ApS	477.963	402.582
<b>Kostpris</b>	<b>477.963</b>	<b>402.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>477.963</b>	<b>402.582</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I & I Ejendomme I ApS	Randers	50 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	6.346.098	3.656.672
Resultatandel	<u>892.447</u>	<u>2.689.426</u>
	<b><u>7.238.545</u></b>	<b><u>6.346.098</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	9.883.540	12.705.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.129.990</u>	<u>-2.821.863</u>
	<b><u>8.753.550</u></b>	<b><u>9.883.540</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.124.629	3.148.853
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.471</u>	<u>-24.380</u>
	<b><u>3.100.158</u></b>	<b><u>3.124.473</u></b>

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 4.308 t.kr.

For selskaberne T.P. Finans, Randers ApS og I & I Ejendomme II ApS er der afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut.

For selskaberne Calentegaarden ApS, T.P. Finans, Randers ApS, I & I Ejendomme I ApS, I & I Ejendomme II ApS samt Rist ApS er der afgivet kaution for mellemværende med Nykredit for prioritetsgæld.
